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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 14.05.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 14.05.2026 tarihli özel durum açıklamasında, 91629 ruhsat numaralı II-A Grubu Dolomit Ocağı faaliyetleri 
kapsamında, T.C. Kahramanmaraş Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü nezdinde "Hava Emisyonu ve 
Gürültü Kontrolü" konulu uygunluk yazısı alınmasına ilişkin başvurunun yapıldığı kamuoyu ile paylaşılmıştı.

Bu kapsamda, Şirketimizin 91629 sicil numaralı II-A Grubu Dolomit Ocağı ruhsat sahasında, Kelibişler Mahallesi, Kelibişler
Küme Evler, N79 Türkoğlu/Kahramanmaraş adresinde yürütülmesi planlanan dolomit ocağı faaliyeti kapsamında, Çevre 
İzin ve Lisans Yönetmeliği uyarınca çevre izni/çevre lisansı başvurusuna esas olmak üzere, T.C. Kahramanmaraş Valiliği 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl  Müdürlüğü tarafından 01.07.2026 tarihinde "İl Müdürlüğü Uygunluk Yazısı" 
verilmiştir.

Söz konusu uygunluk yazısının ardından, Şirketimizce T.C. Kahramanmaraş Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü nezdinde 02.07.2026 tarihinde Geçici Faaliyet Belgesi başvurusunda bulunulmuştur.

Söz konusu sürece ilişkin önemli gelişmeler kamuoyu ile ayrıca paylaşılacaktır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

İşbu  açıklamamızın İngilizce çevirisi eş anlı yapılmakta  olup, açıklama  metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


